
ERKADO C2 s.r.o. 1C; 27909590

=ERKADD
CENTRÁLA
Próběžna 1548/90, Strašnice
Praha 10. 10000
tel.; 244 460824,722265 123
e-mail: ,'nfo@erkado.c2

DIČ: CZ27909590
POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6,16900
tel.: 283 980 500
e-mail- praha6@erksdo.cz

S'dlo společnosti: U továren 260/25, Hostivař, Praha 10, 10200
POBOťKA BRNO SKLAD
Cejt 107, Zábrdovice U Továren 260/25, Hostivaf
Brno, 50200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

Praha 15.10200

E-SHOP: erkado.cz. dvere-erkado.u
Nabídka č. 12304619
Přijatý doklad: před expedici poslat fakturu na doplatek !!!!

Datum vystaveni': 17.05.2023 Pobočka;
Datum platnosti od: 17.05.2023

Při osobním vyzvednutí zboží na našich
pobočkách a ve skladu platba pouze v hotovosti

Odběratel

DS Nové Strašecí
1C: DIČ:
Křivoklátská 417
27101 Nové Strašecí
Česká republika
724257730
provozni@domov-senioru.cz

v< tí

Konečný příjemce
OS Nové Strašecí
Křivoklátská 417
27101 Nové Strašecí
Česká republika
724257730

# Označení dodávky Počet Cena/ks DPH% DPH s DPH
l

2

3

4

CZ 197 80 P PZ-72mm El 30 DP3 PROTIPOŽÁRNÍ BUK - 17 ks 3 420,00
FOL
Popis: íeska norma, lze bez ztráty záruky podříznout o max
2.5cm Šířka prvku 80 cmtREÁLNi ROZMĚR KONTROLOVAT DLE
KATALOGU) pravé zámek na vložku, rozteč 72mw Protipoíárni
dvefe jednokřídlé povrch, úprava: Ďuk
Poznámka: položka l.

197 l cm

21 12 209,40 70 349,40

I- J
ČŽÍ9780LPŽ-72mmÉ130DP3P^FOL
Pop/s; ieska norma, lze bez ztráty záruky podříznout o max
2,5cm Šířka prvku SO cmfREÁLNl ROZMĚR KONTROLOVAT DLE
KATALOGU) levé zámek na vložku, rozteč 72mm Protipožární
dveře jednokřídle povrch, úprava: buk
Poznámka: položka 2.

197

l 436,40 8 276,40

Icm^
ČŽÍ97'9ÓlpŽ^2mm'EÍ'3Ó'ĎP3PROŤÍPOŽARNI'BUK^'2"ks''"''" 3 420,bo''''''''"'2Í'
FOL
Popis: česká norma, lze bez ztráty zíruky podříznout o max
2,5cm šířka prvku 90 cm(REÁLNI ROZMĚR KONTROLOVAT DLE
KATALOGU) levé zámek na vložku, roňei 72mm Protipožární
dveře jednokřídlé povrch, úprava: buk
Poznámka: položka 3.

197í"'^-'
CZ OCELOVÍ ŽAWBNĚ 5 těsněním pro ^^^^^
T=100 mm EI-EW 30-protipožárni
Popis: feská norma, Ocelová zárubeň s těsněním, pro zdění,
šířka 90, levé. Voustka=100 mm, povrch, úprava: antikorozní
základní barva, protiplech standardní, protipoíárnl úprava

638,40 3 678,40

Spoleínostje vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddfl C, vložka 125808 1/3 Zpracováno systémem TRAL Vytlskl(a): Oxana Beiicová



ERKADO CZ s.r.o. 1C: 27909590

=ERKADD
CENTRÁLA
Prtběiná 1548/90, Strašnice
Praha 10,10000
tel.: 244 460 824, 722 265 123
e-mait: [nfo@er(<ado,cz

DIČ: CZ27909590
POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279. Břevnov
Praha 6.16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.C2

Sídlo společnosti: U továren 260/25, Hostivař, Praha 10. 10200
POBOťKA BRNO SKLAD
Cejl 107, Zábrdovice U Továren 260/25. Hostivai1
Brno, 60200 Praha 15,10200
tel.: 545 222 111
e-mail; bmo@erkado.C2 E-SHOP- erkado.cz. dve'e-erkado.cz

Nabídka č. 12304619

n ocelové zárubni
Poznámka: položka 4

!•197 l cm

5

<1
'SLUŽBY Doprava'Raben/vÍastmERKÁĎÓ ZDARMA'
Popis: Doprava Ráhen l Vlastnt ERKADO ZDARMA

l ks 0,00 21 0,00 0.00

,y'

"rf

MJ celkem: 37 ks Celkem bez DPH:
Celkem DPH:
Celkem s DPH:

122 739,67 CZK
25 775,33 CZK

148 515,00 CZK

l. Přijetím této Nabídky uzavíráte se společností ERKADO CZ s.r.o.. 1C:27909590, DIČ: €227909590, u továren 260/25, Hostivař. 102 00 Praha 10, kupní smlouvu na dodáni výSe uvedeného
zboží a služeb (dále jen také „Smlouva") podle ustanoveni S 2085 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve 2nén( pozdéjších předpisů (dáte jen „obianský zákoník").
2. Kupní smlouvou se zavazujeme dodat vám zboží a sluiby uvedené v této Nabídce. Vy se zavazujete toto 2bo}( a sluiby převzft a zaplatit nám kupní cenu 23 zboii a sluíby ve výši uvedené v
této Nabídce, Platnost cen je dle platného ceníku na webových stránkách www.dvere-er<ado.cz,
3. Wjetfm této Nabídky stvrzujete, té jste zkontrolovali typ, poíet, barvu a technické specifikace zboif a služeb, které souhlasí s i/ail Poptávkou, a také to, íe jste poroajméli samotné Nabídce.
Technické specifikace (rozměry, stavebnf otvory. atd.) jsou uvedeny v katalogu ERKADO, který je dostupný také on-line na stránkách www.erkado.cz. Bude-li pod dvefrni pfechod mezi různými
podlahami, je nutné, aby byly ve stejné výšce. V cpačném pffpadé bude za poplatek provedeno atypické podffznutf dveří a zárubni 1500.- bez DPH za kus). Akrylovénf spár mezi obloikou a zdf,
které vznikly kvůli nerovnostem steny. se úítuje navíc dle platného ceníku. Pokud stavební' otvor nevyhovuje pro montáž, klient má povinnost stavebni otvor upravit dle rozmérů stavebních
otvorů v katalogu ERKADO pro vhodný typ objednaných zárubnf víetné stavebního zaíiiténl až na hranu ostěnf, jinak reklamace bude zamftnutá.
4. Při objednáni ;boi( u(. montáinfch práci. Odběratel má povinnost být osobně při zaměřenf, pro řeienf technických dotazu na stav stavebních otvorů a typu objednaného zboif, jinak reklamace
muže být zamítnutá, Oojde-11 ke změně jafeéhokoliv parametru oproti této Nabfdky (model, barva, počet, rozměr staveb, otvoró, atd) zákaznic musí všechny zmény zaslat písemné nebo na email
a obdriet potvrzeni o změnách. V opaíném pňpadé se zavazuje převzít a zaplatit v plné výši zboží' a sluíby včetně vice price, vzniktó na zaklade těchto zmén dle platného ceníku,
5. Zálohu na kupní cenu můžeme požadovat především u objednávek zboží, které má být teprve vyrobeno. Požadována záloha činí zpravidla 30 % z ceny zboží, nenř-!i individuálně sjednána jinávýše.
6.Kupní cenu se nám zavazujete uhradit následovně:
a) Zálohu kupní ceny ve sjednané výái ^ste povinni uhradit v hotovosti při uzavření této 5nfouv>' nebo be2hctovcstně dle pokynč a ve splatnosti uvedené ve vystavené zálohové f3kture.
b) Zbývající iást kupní ceny jste povinni uhradit jedním z následujících způsobů:
• osobné v hotovosti při převzetí zboží.
• bezhotovostně do tří dnů před dodánfm zboží převodem na náš výše uvedený úťet.
7. Pro podnikatele a právnické osoby platí, }e u objednáuek vietné montážních prací musi být celá kupní cena uhrazena ke dni montáže bankovním převodem na náš úíet (musí být připsána
den předem) nebo v hotovosti na jedné z našich poboček (den předem).
8. V případě, že zálohu kupní ceny řádné a včas neuhradíte, máme právo od Smlouvy odstoupit.
9. U zboží, které se má být tepn/e vyrobeno, přistoupíme k jeho výrobě až po uhrazeni zálohy kupní ceny.
10. Zboíf, které je skladem vám bude dodáno do 7 pracovních dnů od uzavření smlouvy,
11. Výrobní lhůta se odufjl od druhu objednaného zboSi.NBe uvádíme orientační dodací'lhůty od uhruenf2álohyl(Upnf ceny:
25-35 pracovních dnů na interiérové dveře, oblázkové a rámové zárubně
25-35 pracovnfch dnů na interiérové dveře bílé lakované
5-7 týdnů na vchodové, bezpeínostnf. protipoíámí dveře a ocel, zérubné HERSE
12-13 týdnů na dveře zna(ky ASILO
4-6 týdnů na interiérové dveře řady MASIV
2-5 pracoi/nf dnů na stavební pouzdra a kouánf. shrnovací dveře (skladové položky). Skladová dostupnost na dotaz
3-6 týdnů na plastové dveře a okna
Pokud souíástf nabídky jsou úpravy zboíf, montážní práce nebo dopravB. dodací lhůta se může prodlouíiť o 2.3 týdny,
Jakmile dveře budeme mít na skladě, ihned Vás budeme informovat.
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu terminu dodání z ohledem na celozávodnf dovolenou, svátky a inventuru.
12. Zboží vám bude dodáno na adresu skladu. Je-ii součástí Nabídky také doprava na vámi zvolené místo bude zboží dodáno na výše uvedenou adresu Konečného příjemce, nebude-li uiednáno
jinak, V případě dodateíné dopravy se termín dodáni můie prodloužit o l týden. Prodávajicf mi právo na úhradu skladného v případě, ie zakázka nebude do 28 dnů vyexpedována (tj, odvezena
kupujícím nebo odeslána dopravou/montáží prodávajícího z důvodu na straně kupujícího), Skladné je počítáno sa2bou S KČ + DPH 23 každý den uskiadnéní a za každý uskfadněný kus zbozí(malý
batik se nepočftái,
13. Objednané služby vám budou poskytnuty společně s dodáním zboží na místě dodání, nedohod něm e-1 i se jinak,
14. Před započetím montáiních prací je nutné, aby teplota vzduchu nebyla nižší ne} 16*C. V opačném pnpadé nemohou být při2nány záruční podmínky. Je-li souíásti dodáni zboíi také montáž,
bude 2bo?f upevněno na místo zvolené kupujfcťmfzetf, původní ocelová zárubné, atd). Odpovědnost 2a vhodné umfstěnf zbožf nese kupující. Prodávající neotípovfdá za vady vzniklé v důsledku
Spatně zvoleného místa umfsténi zboží (zejména v případě, kdy kupujicf poiaduje umístit 2boif na vlastni zárubné nedodané prodávajícím). Prodavajfci si vyhrazuje právo k ponzenf fotografif a
videozáznamu zboží instalovaného v objektu kupujícího, které můíe prodáva}ícf využít pro komerční a propagační účely bez uvedení adresy a osobních údajó. Kupujícf s tímto postupem výslovné
souhlasí a zavazuje se poskytnout prodávajfclmu za tfmto ůíelem ueškerou nezbytnou soudnnost. V případě, že po přfje?du na montái není umožnén montáinlkovi vstup na inísto montáie,
nebo nejsou připravené stavební otvory dle domluvy, je montáž znemožněna - odběratel je povinen uhradit náklady spojené se zbytečným výjezdem ve ťýšf 2000,-be2 DPH.
15. Pň prev2etí zboží zkontrolujte neporušenost obalu zboží, Pokud zjistíte nedostatky, uvedte tyto nedostatky do předávacfrio protokolu.
16. V případe, že zboží bezdůvodně nepřevezmete do 30 dní, máme nárok na náhradu nákladů spojených s dodáním 2bo?f a jeho usktadnénfm, JakoÍ ' dalších nákladů, které nám 2 důvodu
nepřevzetf zboíi vzniknou.

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze - oddH C, vložka 125808 2/3 Zpracováno systémem TRAL. Vytiskl(a): Oxana Bečicová



ERKADO CZ s.r.o. IČ: 27909590

=ERKADD
CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10, 10000
tet.: 244 460 324, 722 265 123
e-mail: ·nfo@erkado.cz

DIČ: CZ27909590
POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 161/279, Břevnov
Praha 6, 16900
tel,: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.C2

Sídlo společnosti: U továren 260/25. Hostivař. Praha 10, 10200
POBOČKA BRNO
Cejl 107, Zábrdovice
Brro, 6C200
tel.: 545 222 111
e-mail: brnoiSerkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25. Hostivař
Praha 15.10200

E-SHOP: srtcado.c;. dvere-erkado.cz

Nabídka č. 12304619
17. Vaše práva z vadného plněni se ndi pnstusnými obecné závaznými právními předpisy (zejména ustanoveními 5 1914 až 1925. § 2099 až 2117 a S 2158 ai 2174 obíanského zákoniltu).
Pravd i vadnéfio piněnť "v'dm nendie^i v pr'i'pduťt.n: Jst.e u vadě pfed prevzeiim védťii; upiynuíd záíucnť dobd; j&te vadu samt způsobili, ^ejménd pusky (.nu L"n nesprávných nebo neupiných
vstupních informacf při zpracováni nabídky nebo zaméřenj; na zjevné vady u 2boíi po záhajefít montáže; (23 zjevnou vadu se povaíu^e vada. která splňuje nasledujťcf kritéria: viditelná ze
vzdálenosti ne menší než l.5 m; hodnocena pouhým okem v rozptýteném světle); chybéjící povrch pod těsnénťm nebo v mřstecli, která nejsou dútezitá pro estetické hodnoty; rozdíly v
odstínech, vyplývajtci z přírodních zaban/enf struktur dřeva, rozhodujicf o unikátnosti výrobku: opotrebent vyplývajicť z berného používán]'; poškození laku nebo povrchu vznikté v průbéhu
odstraňování znečfšténť samolepicích pásek a jiných matenslú použitých kupujícím: zavedení konstrukčních 2mén nepovolených prodava]f'ci'm; odlepováni povrchu '/yplývající z nesprávných
provozních podmínek důsledkem chybné vlastní montáže kupujícího, jiné, vyplývající 2 pouíití zboží, které není v souladu s Jeho uríením; věci prodávané za nižší cenu - pouze ve vztahu k vadě.
pro kterou byla nižší cena sjednána: dojde k popraskáni akrylu nanášeného při montáži kolem zárubnf;
18. Vznikne-tt mezi námi spor ze Smlouvy, trterý se nám nepodaří vyřešit pnmo, máte právo obrátit se s tímto sporem na Českou obchodnť inspekci (adresa Česká obchodní inspekce, Ústřední
inspektorát • oddělení ADR, Štěpánská 15,120 00 Praha 2; webové rozhraní; viww.coi.cz, www.aťr.coi.cz: elektronický kontakt; adr@coi.c2; telefon: +423 296 366 360) za úielem mimosoudního
řeíení spotřebitelského sporu. Toto právo můžete uplatnit nejpozději do l roku ode dne. kdy jste u nás poprvé uplatn.lf právo, které je předmětem tohoto spotfebitetského sporu.
19. Pro podáni' stiinosti týkajfci se 2boif nebo sluieb, které jste u nás zakoupili, a pro vyhledáni subjektu alternativního řeiení sporů můiete rovné} vyuíft on-line platformu, která je zřízena
Evfopskou komisí na adrese: http://ec.europá.eu/'consumers/odr/.
20. Svým podpisem zákazník stvrzuji. že jsem se seznámil se znénťm Všeobecných obchodnfch podmfnek a udéluji svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů za úťelem objednávání
zboží Či služeb a za účelem splnění prodejci 2á)<onem stanovených povinnosti' (zejména evidentní povinnosti, archivace daňových dokladů apod.) po dobu nezbytnou pro spinénť smfouvy a
splnění právních povinností.
21. Svým podpisem zákazník stvrzuje svůj souhlas s uvedenými parametry a seznámeni se s technicltými parametry 2boži (vlastnosti, rozměry], všeobecné obthodnf podmínky, zásady ochrany
osobních údaji naleznete na www.duere-erkado.cz.
21. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Objednávky oběma Smtuvnřmi stran3mi a zaplacením zálohy (pokud byla sjednána). Objednávka je vytvořena na základe této
Nabídky ,
22. Tato Smlouva může být změněna pouze písemnou formou na zsktadé áohody obou Smluvních stran.
23. Tato Smfouva }e sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smfuvni strana obdrží po jednom podepsaném vyhotoven! s platností originálu.
24. Obé smluvní strany prohlašuji, že se s touto Smlouvou neležíte se;námily a souhlasí s nf, a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojuji své podpisy,

r.7.-;

f
saiiijfV ;.•.

K !a ypa
Razítko a podpis odbératele

's^^^Sí1^^^^^^^2}^^^^^ffm
1C: 27909^'% C?27909590

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze • oddíl C, vložka 125808 3/3 Zpracováno systémem TRAL Vytiskl(a); Oxana Beíicová



ERKADO CZ s.r.o. 1C: 27909590

=ERKADD
CENTRÁLA
Průběžná 1548/90, Strašnice
Praha 10,10000
tel.: 244 460 824,722 265 123
e-mail: info@erkado.cz

DIČ:CZ27909590
POBOČKA PRAHA 6 POBOČKA BRNO
Belohorska 161/279, Břevnov Cejl 107, Zábrdovice

Sídlo společnosti- U továren 260/~25, Hostivař, Praha 10. 10200

Praha 6, 16900
tel.: 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

Brno, 60200
tel.: 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD
U Továren 260/25, Hostivař
Praha 15,10200

E-SHOP- erkado.cz, dvere-erkado C2

Zálohová faktura č. 12304619
není daňovým dokladem Odběratel

Přij.doklad: před expedici poslat fakturu na doplatek !!!!

Datum vystavení: 17.05.2023
Vytištěno: 17.05.2023

Variabilní symbol: 12304619

DS Nové Strašecí

1C: DIČ:
Křivoklátská 417
27101 Nové Strašecí
Česká republika
724257730
provozni@domov-senioru.cz

Bankovní účet
9439482 ;'^

Kód banky
0800

Konečný příjemce
DS Nové Strašecí
Křivoklátská 417
27101 Nové Strašecí
Česká republika
724257730

Označení dodávky Celkem

Záloha na dodávku zboží a služeb 44 555,00

<

Cena zakázky: 148 515,00 CZK
Záloha k úhradě: 44 555,00 CZK

Stačí v bankovní aplikaci vyfotit QR kód faktury chytrým
telefonem a platební příkaz se vyplní automaticky

Razítko a podpis odběratele

Společnost je vedená u rejstffkového soudu v Praze - oddíl C, vložka 125808 1/1 Zpracováno systémem TRAL. Vytískl(a): Oxana Beíicová


